1

O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, através da Secretaria de Estado da

Educação – SEDUC/PI e da Coordenação Geral do Pronatec da Rede Estadual, no

uso de suas atribuições legais, faz saber e torna público a quem possa interessar a 5ª

Convocação para apresentação de Documentação do Edital nº 002/2018

SEDUC/PRONATEC, conforme cronograma abaixo:

CRONOGRAMA

DATA EVENTO

06/07/2018 Publicação da 5ª Lista de Candidatos Convocados para apresentação

de documentos.

09 e 10/07/2018 Prazo para apresentação de documentos no horário de 8h às 11h

da manhã e de 14 às 17h da tarde. Os candidatos convocados

para Teresina deverão comparecer na Seduquinha, sita à Rua

Lucídio Freitas, nº 886 - Centro (Sul), Teresina - PI, CEP: 64000-

440. Os candidatos convocados das demais cidades deverão

comparecer nas sedes das GREs respectivas, conforme endereços

em tabela abaixo

11/07/2018 Resultado Final Preliminar dos candidatos convocados na 4ª

convocação para apresentação de documentação.

12/07/2018 Prazo para recursos dos candidatos convocados na 4ª convocação

para apresentação de documentação.

13/07/2018 Resultado dos Pedidos de Recursos

13/07/2018 Resultado Final

  GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

5ª CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL SEDUC / PRONATEC Nº 002/2018

2

5ª LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA APRESENTAÇÃO

DE DOCUMENTAÇÃO:

MODALIDADE: EAD

GRUPO 02

MUNICÍPIO: TERESINA

CARGO: PROFESSOR AUTOR FORMADOR

PONTUAÇÃO

INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

490 EVELYN KARINNE MACEDO MOTA SILVA 40

3066 WANDERSON DE OLIVEIRA SÁ DIAS 39

2858 ANTONIA FILOMENA BARBOSA ATENAS 39

5822 EDUARDO MOURA MACEDO 38

1715 FALBER TELES DE ALMEIDA 37

561 JOSEMARIO FERREIRA RAMOS 37

2599 MARCOS PAULO PEREIRA DE MELO 37

3493 RUSENILDE GOMES DA CUNHA 33.5

1469 DOUGLAS SANTIAGO KRIDI 33

1522 SELEMERICO NEWTON DE CARVALHO JUNIOR 33

GRUPO 02

MUNICÍPIO: CANTO DO BURITI

CARGO: PROFESSOR AUTOR FORMADOR

PONTUAÇÃO

INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

4655 NAYANE DA SILVA SOARES 6

6202 IONARA DE SOUSA MOREIRA 6

3

GRUPO 02

MUNICÍPIO: JOSÉ DE FREITAS

CARGO: PROFESSOR AUTOR FORMADOR

PONTUAÇÃO

INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

4843 JOAO PEDRO CUSTODIO DOS REIS 6

GRUPO 02

MUNICÍPIO: PIRACURUCA

CARGO: PROFESSOR AUTOR FORMADOR

PONTUAÇÃO

INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

159 EWERTON RODRIGUES ARAUJO SILVA 12,5

1716 FRANCISCO DENILSON DA SILVA AGOSTINHO 12

2672 GERSON OLIVEIRA SANTOS 10

2552 DEUSIMAURO FONTENELE DE CASTRO 8

GRUPO 02

MUNICÍPIO: CAMPO MAIOR

CARGO: PROFESSOR AUTOR FORMADOR

PONTUAÇÃO

INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

194 JOICYANE NEVES PEREIRA 20,5

4705 MARCOS VINICIUS EVANGELISTA CHAVES 19

3208 IGGOR ROMERO TEIVE SANTANA 18

2275 WAGNER FURTADO CAVALCANTE 14

1781 JOSINEIDE FAUSTINO CHAVES 11

1703 JOSE ELMAR DE SOUSA 9

2212 FRANCISCO RAISSON CUNHA DE CARVALHO 6

Teresina-PI, 06 de julho de 2018.

Helder Sousa Jacobina

Secretário de Estado da Educação